
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は2025年2月に設立10周年を迎えます。

この機に、下記の住所へ移転することとなりました。

本郷三丁目駅に近く、より便利で賑やかな場所となります。

これからも業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう努めてまいる所存でございますの

で、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

電話番号およびFAX番号は従来通り変更ございません。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

事務所移転のご案内

都営大江戸線「本郷三丁目」3番出口徒歩6分
東京メトロ丸ノ内線「本郷三丁目」1番出口徒歩5分

記

新住所　　　：〒113-0033 東京都文京区本郷2丁目25番2号　桝水ビル３階

電話　　　　：03-5981-8261　（変更なし）

ファックス   ：03-5981-8392（変更なし）

移転日         ：2025年2月26日(水)

＊工事の都合上、3月中旬までは電話がつながりにくくなる可能性がございます。

ご用件はメールでいただけますと幸いです。

株式会社フォルトゥーナ　代表取締役　榎本麻衣子

2025年2月

東京消防庁
本郷消防署

3

1

東
京
メ
ト
ロ
丸
ノ
内
線

本
郷
三
丁
目
　

都営大江戸線
本郷三丁目　

フォルトゥーナ
（桝水ビル3階）

壱岐坂上

ラーメン店

https://officee.jp/area/H2/c_hongo/

